

Договір купівлі-продажу № 199

м.Красноград

"21" _____ 2023 р.

Підприємство: ФОП Кучко Валерій Володимирович
назване у подальшому "Продавець", в особі Кучко В.В.
діючого на підставі свідоцтва про реєстрацію 24630170000000613
«20» березня 1998 р. з одного боку і КЗОЗ "Красноградський медичний фаховий
коледж" ХОР названа у подальшому "Покупець", в особі заступника директора
Косенка В.М., що діє на підставі статуту, з другої сторони, уклали цей Договір про
наступнє.

1. Предмет договору

1.1. Покупець зобов'язується оплатити і прийняти господарчі товари згідно
специфікації- в подальшому товар, а Продавець поставити та надати товар в
асортименті, кількості і на умовах, викладених в зазначеному договорі та
підтвердженому рахунками-фактурами, видатковими накладними

1.2. Перелік товару вказаний в специфікації, яка є невід'ємною частиною договору.

1.3. Найменування товару – ДК 021:2015:

44830000-7 –мастики, шпаклівки, замазки; 44110000-4-конструкційні матеріали;

44920000-5 вапняк, гіпс і крейда; 31220000-4 елементи елек.схем;

24590000-6 силікони у первинній формі;

44160000-9 магістралі,трубопроводи,труби;

42130000-9 арматура трубопровідна; 19410000-3 пакля; 44820000-4 лаки, фарби;

44620000-2 радіатори та котли систем опалювання; 31510000-4 електричні лампи;

39830000-9 продукція для чищення; 19640000-4- поетиленові мішки;

31520000-7 світильники та освітлювальна арматура;

44520000-1 замки, ключі та петлі; 42650000-7 електромеханічні ручні інструменти.

2. Оплата і порядок отримання

2.1. Загальна сума договору на день його підписання складає 34021,81 грн.

Сплатити чотири тис. рублів два грн. й коп.
Б.В.Р.В. грн. коп.

2.2. Форма оплати – безготівковий розрахунок.

2.3. Оплата товару та послуг покупцем здійснюється згідно рахунків-фактур, накладної
Продавця.

2.4. Порядок поставки-самовивіз або поставка Продавця.

2.5. Ціна за одиницю товару може змінюватися. У випадку зміни ціни сторонами
укладається додаткова угода, яка є невід'ємною частиною даного Договору.

2.6. Замовник проводить оплату товару після повної поставки товару.

3. Відповідальність сторін

3.5. За неналежне виконання зобов'язань, прийнятих на себе зазначеним договором,
сторони несуть відповідальність у встановленому законодавством порядку.

4.Якість товару

4.1.Виконавець гарантує якість, товару, згідно медико-технічних вимог, яка повинна відповідати найвищому рівню технології і стандартів, існуючих в країні виробника та аналогічні товари

4.2. Товари повинні мати необхідні сертифікати, ліцензії тощо.

5. Підвідомчість спорів

5.1.Спори, що впливають з умов цього Договору, підлягають урегулюванню Господарським судом у відповідності з законодавством України.

6.Форс-мажорні обставини

6.5Сторони звільняються від відповідальності за несвоєчасне виконання умов цього договору у разі настання форс-мажорних обставин: пожежа, землетрус та інші обставини за межами контролю сторін.

6.6. При настанні чи припиненні вказаних обставин одна Сторона повинна терміново письмово попередити іншу сторону.

7.Загальні положення

7.1. Цей Договір складено українською мовою у двох примірниках, по одному для кожної Сторони, примірник є рівно автентичними.

7.2. Договір вступає в силу з моменту його підписання і діє до виконання сторонами умов договору. (31 грудня 2023 р.)

8.Додаткові умови

8.1. Договір може бути достроково розірваний:

- коли у зв'язку із специфікою діяльності Замовника, відпадає потреба у даному товарі;
- у випадку необґрунтованому підвищення цін на товари з боку Виконавця.

Юридичні адреси, реквізити та підписи сторін

“ПРОДАВЕЦЬ”

ФОП Кучко В.В.
63304, Харківська обл.
м.Красноград, вул.Шевченко,101
р/р UA 523515330000026003060290014
код 2473010311



“ПОКУПЕЦЬ”

КЗОЗ”Красноградський медичний
фаховий коледж»ХОР
63304 м.Красноград Харківської обл
вул.Лермонотова 43

р/рUA108201720344200003000022547
код 02010907 ДКСУ м.Київ



(В.М.Косенко)

СПЕЦИФІКАЦІЯ

до Договору № 199 від «21» 12 2013 р.

№ п/п	Найменування товару	Одиниц я виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Сума (грн.)
1	ДК 021:2015 44830000-7 –мастики, шпаклівки, замазки				
	Шпаклівка старт 30 кг	м	3	370,00	1110,00
	Шпаклівка фініш 30 кг	м	1	370,00	370,00
	Грунтовка концентрат 2л	б	1	255,00	255,00
	Грунтовка концентрат 1 л	б	1	145,00	145,00
	Грунтовка акрил 1 л	б	1	55,00	55,00
	Ущільнювальна паста	шт	1	120,00	120,00
2	ДК 021:2015 44110000-4-конструкційні матеріали				
	Цемент 25 кг	м	1	160,00	160,00
3	ДК 021: 2015 44920000-5 вапняк, гіпс і крейда				
	Алебастр 5 кг	м	1	95,00	95,00
4	ДК 021:2015 31220000-4 елементи елек.схем				
	Розетка подвійна внутрішня	шт	5	130,00	650,00
	Розетка подвійна зовнішня	шт	5	125,00	625,00
	Вимикач зовнішні одинарний	шт	5	125,00	625,00
	Розетка із заземленням	шт	5	15,00	75,00
5	ДК 021:2015 24590000-6 силікони у первинній формі				
	Анаеробний герметик	шт	1	65,00	65,00
6	ДК 021:2015 44160000-9 магістралі,трубопроводи,труби				
	Труба для пайки 2 м	шт	1	55,00	55,00
	Муфта для пайки з зовнішньою різьбою	шт	1	55,00	55,00
	Муфта для пайки з внутрішньою різьбою	шт	1	55,00	55,00
	Патрубок з різьбою зовнішньою	шт	2	30,00	60,00
	Заглушка латуння	шт	2	30,00	60,00
	Кут для пайки 45 гр.	шт	6	8,00	48,00
	Кут для паки 90 гр.	шт	6	8,00	48,00
	Муфта для пайки	шт	6	8,00	48,00
	Гнучкий шланг 80 см	шт	3	105,00	315,00
	Кабель 20 м	шт	1	40,81	40,81
7	ДК 021:2015 42130000-9 арматура трубопровідна				
	Кульовий кран з зовнішньою різьбою	шт	6	210,00	1260,00
	Кульовий кран з внутрішньою різьбою	шт	6	210,00	1260,00
8	ДК 021:2015 19410000-3 пакля				
	пакля	шт	1	20,00	20,00
	Льон пакля	шт	1	25,00	25,00
	Малярна стрічка 3 см	шт	1	25,00	25,00
9	ДК 021:2015 44820000-4 лаки, фарби				

	Фарба біла 12 л	шт	1	655,00	655,00
	Лак акрил 1л	б	1	145,00	145,00
10	ДК 021:2015 44620000-2 радіатори та котли систем опалювання				
	Батарея 120*50	шт	3	3000,00	9000,00
11	ДК 021:2015 31510000-4 електричні лампи				
	Електрична лампа	шт	80	70,00	5600,00
12	ДК 021:2015 39830000-9 продукція для чищення				
	Чистящий засіб	шт	25	50,00	1250,00
	Миючий засіб	шт	23	60,00	1380,00
	Сантрі гель для унітазу	шт	21	100,00	2100,00
13	ДК 021:2015 19640000-4				
	Пакети для сміття	шт	20	50,00	1000,00
14	ДК 021:2015 31520000-7 світильники та освітлювальна арматура				
	ліхтар	шт	2	510,00	1020,00
15	ДК 021:2015 44520000-1 замки, ключі та петлі				
	Замок накладний	шт	10	355,00	3550,00
	ключ розвідний	шт	1	447,00	447,00
16	ДК 021:2015 42650000-7 електромеханічні ручні інструменти				
	Насадка для перфоратора (міксер)	шт	1	150,00	150,00
	Всього				34021,81

Справжня специфікація складена в двох примірниках, підписана, є невідомою частиною Договору № 199 від 24 12 2023р. і набуває чинності з дати її підписання вказаної вище.

